
 

 

 

 

Instrukcja zmiany kontekstu pracy na Platformie Usług 
Elektronicznych (PUE) i na stronie Punkt Informacyjny ds. 

Telekomunikacji (PIT) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

  

Użytkownik powinien wypełnić Wniosek o założenie konta na Platformie Usług Elektronicznych Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej. Na stronie PIT konto podmiotu przenosi się z konta podmiotu założonego na PUE. 

Wszystkie szczegóły są opisane w instrukcji „Założenie konta”.  

Skąd bierze się kontekst podmiotu w PUE i na stronie PIT? 

Przykładowa lista podmiotów. 

Najczęściej na liście będzie tylko jeden 

podmiot. Powyżej listy zawsze 

wyświetla się konto osoby fizycznej. 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Użytkownik po zalogowaniu się do systemu PUE może pracować w różnych kontekstach. Listę dostępnych konte- 

kstów użytkownik może wyświetlić wybierając w menu górnym przycisk „Twoje konto”. Będąc przedstawicielem 

podmiotu, użytkownik może wystąpić w kontekście tego pomiotu, jeżeli jest do tego upoważniony.  

Aby zmienić kontekst należy w menu górnym wybrać 

przycisk „Twoje konto”, a następnie wskazać jeden z 

dostępnych kontekstów. Po poprawnym wybraniu 

kontekstu zostanie on zaznaczony wskaźnikami  

np. >>>UKE Test<<< 

Jak zmienić kontekst w PUE? 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Użytkownik po zalogowaniu się do systemu PIT może pracować w różnych kontekstach. Listę dostępnych konte- 

kstów użytkownik może wyświetlić, klikając na adres mailowy, który znajduje się w prawym górnym rogu. System 

rozwinie listę, z której będzie można wybrać kontekst podmiotu, w którym użytkownik będzie pracował.  

Aby zmienić kontekst należy w menu górnym rozwinąć 

listę, a następnie wskazać jeden z dostępnych 

kontekstów. Po poprawnym wybraniu kontekstu 

zostanie on zaznaczony jako (aktywny). 

Jak zmienić kontekst w PIT? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 

Biuro Dyrektora Generalnego 

T  +48 22 534 9311 

www.uke.gov.pl 


